Председателю совета по защите диссертаций

на соискание ученой степени кандидата наук,

на соискание ученой степени доктора наук

75.2.003.01, созданного на базе Автономной

некоммерческой организации высшего

образования «Университет мировых

цивилизаций имени В.В. Жириновского»,

доктору психологических наук, доценту,

члену-корреспонденту РАО Т.В. Разиной

от______________________________________
(фамилия, имя, отчество - при наличии)

документ, удостоверяющий личность________

________________________________________

серия_______________номер_______________

Заявление

Прошу принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему

____________________________________________________________________________

 (название диссертации)

_____________________________________________________________________________

на соискание ученой степени кандидата (доктора) психологических наук по научной

специальности 5.3.3. Психология труда, инженерная психология, когнитивная эргономика.

Защита работы проводится впервые.

Диссертация выполнена под руководством ___________________________________

________________________________________________________________________

(ученая степень, ученое звание) ФИО

Соглас(ен)(на) на включение моих персональных данных в аттестационное дело и

их дальнейшую обработку. Подтверждаю, что все представляемые к защите данные и

результаты являются подлинными и оригинальными и, кроме специально оговоренных

случаев, получены мной лично.

__________________________                                                     _____________
(Фамилия, имя, отчество - при наличии)                                                                                    (Число, подпись)